2014 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2014 al 31/12/2014
CODICE

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

002
002
002
002

003
003
003

006
006
006

009
009
009

010
010
010

011
011

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0017
0019
0020
0021
0022
0023

0001
0002
0003

0002
0005

0001
0002

0001
0003

0001
0002

0001
0002

DESCRIZIONE

Quote associative anno 2014
Addizionale prima iscrizione albo
Quote iscrizione registro praticanti
Quote reiscrizione albo

Quote prima iscrizione

Timbri professionali

Volumi (tariffa e leggi professionali)
Quote associative anno 2007
Quote associative anno 2009
Quote associative anno 2010
Quote associative anno 2011
Quote associative anno 2012
Quote associative anno 2013

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO
ISCRITTI

Contributi corsi-aggiornamenti-convegni
Proventi corsi praticanti
Contributi cerimonie-manifestazioni

ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG.

PROF

Proventi revisione parcelle
Proventi materiale di aggiornamento

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.

Contributo Cassa Geometri decentramento
Contributi Enti vari

TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE
COMUNI/PROV

Interessi attivi conti correnti bancari
Interessi attivi riscossione quote
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi diversi
Arrotondamenti attivi

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

Entrate eventuali
Sopravvenienze attive

INIZIALI

321.000,00
120,00
1.820,00
600,00
6.000,00
1.190,00
1.000,00

331.730,00

10.000,00
13.000,00

23.000,00

9.000,00

9.000,00

10.000,00

10.000,00

500,00
500,00
1.000,00

500,00
20,00
520,00

500,00

VARIAZIONI

5.411,00
5.411,00

DEFINITIVE

321.000,00
120,00
1.820,00
600,00
6.000,00
1.190,00
1.000,00

331.730,00

10.000,00
13.000,00

23.000,00

9.000,00

9.000,00

10.000,00
5.411,00
15.411,00

500,00
500,00
1.000,00

500,00
20,00
520,00

500,00

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE
PREVISIONI SOMME ACCERTATE

RISCOSSE DA RISCUOTERE

262.075,00
264,00
1.766,00
310,00
7.500,00
1.748,00
436,00

30,00

274.129,00

2.000,80
9.880,00
3.400,00
15.280,80

4.437,21
90,00
4.527,21

978,00
5.411,00
6.389,00

227,17
726,83
954,00

1.086,49
8,87
1.095,36

4,89
10,00

54.740,00

30,00
60,00
100,00
54.930,00

1.066,77

1.066,77

10.000,00

10.000,00

TOTALE

316.815,00
264,00
1.766,00
310,00
7.500,00
1.748,00
436,00

30,00
90,00
100,00
329.059,00

2.000,80
9.880,00
3.400,00
15.280,80

5.503,98
90,00
5.593,98

10.978,00
5.411,00
16.389,00

227,17
726,83
954,00

1.086,49
8,87
1.095,36

4,89
10,00

Differenze
sulle previsioni

-4.185,00
144,00
-54,00
-290,00
1.500,00
558,00
-564,00

30,00
90,00
100,00
-2.671,00

-7.999,20
-3.120,00

3.400,00
-7.719,20

-3.496,02
90,00
-3.406,02

978,00

978,00

-272,83
226,83
-46,00

586,49
-11,13
575,36

-495,11
10,00

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

321.000,00
120,00
1.820,00
600,00
6.000,00
1.190,00
1.000,00

331.730,00

10.000,00
13.000,00

23.000,00

9.000,00

9.000,00

10.000,00
5.411,00
15.411,00

500,00
500,00
1.000,00

500,00
20,00
520,00

500,00

DIFFERENZE

-58.925,00
144,00
-54,00
-290,00
1.500,00
558,00
-564,00
300,00
300,00
825,00
1.650,00
3.078,74
15.200,00
-36.277,26

-7.999,20
-3.120,00

3.400,00
-7.719,20

-4.562,79
90,00
-4.472,79

39,00

39,00

-272,83
226,83
-46,00

586,49
-11,13
575,36

-495,11
10,00
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2014 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2014 al 31/12/2014
CODICE

01

01

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

03

011

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0011
0012

DESCRIZIONE

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI
TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

Erario c/redditi lavoro dipendente
Inps c/contributi

Erario c/redditi lavoro autonomo
Erario c/irap

Addizionale comunale

Enpdep c/contributi

Inpdap c/contributi

Addizionale Regionale

Somme pagate per conto terzi
Trattenute sindacali
CONTRIBUTI SISMA EMILIA 2012

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO
TITOLO 11l - PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE €

TOTALE GENERALE €

INIZIALI
500,00

375.750,00

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
200,00

55.800,00

55.800,00

431.550,00

431.550,00

PREVISIONI
VARIAZIONI

5.411,00

21,91
5.000,00
5.021,91

5.021,91

10.432,91

DEFINITIVE
500,00

381.161,00

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
221,91
5.000,00
60.821,91

60.821,91

441.982,91

441.982,91

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE
SOMME ACCERTATE
RISCOSSE DA RISCUOTERE

14,89

302.390,26

9.256,33

14.171,48

224,71
13,34
4.720,19
671,98
6.469,63
221,91
5.000,00
40.749,57

40.749,57

343.139,83

65.996,77

3.492,92

3.492,92

3.492,92

69.489,69

TOTALE
14,89

368.387,03

9.256,33

14.171,48

224,71
13,34
4.720,19
671,98
9.962,55
221,91
5.000,00
44.242,49

44.242,49

412.629,52

412.629,52

Differenze
sulle previsioni

-485,11

-12.773,97

-7.743,67
-2.500,00
-2.328,52
-100,00
-175,29
-86,66
-779,81
-328,02
-2.537,45

-16.579,42

-16.579,42

-29.353,39

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI
500,00

381.161,00

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
221,91
5.000,00
60.821,91

60.821,91

441.982,91

441.982,91

DIFFERENZE

-485,11

-48.386,00

-7.743,67
-2.500,00
-2.328,52
-100,00
-175,29
-86,66
-779,81
-328,02
-6.030,37

-20.072,34

-20.072,34

-68.458,34
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2014 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2014 al 31/12/2014 RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI  VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI  DIFFERENZE

11 001 0001 Compensi,indennita,rimborsi Consiglieri 26.500,00 26.500,00 24.122,75 24.122,75 -2.377,25 26.500,00 1.443,07

11 001 0002 Assegni e indennita alla Presidenza 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

11 001 0003 Revisore dei conti 2.600,00 2.600,00 2.537,60 2.537,60 -62,40 2.600,00 -62,40

11 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 29.400,00 29.400,00 24.422,75 2.537,60 26.960,35 -2.439,65 29.400,00 1.380,67

11 002 0001 Stipendi e assegni fissi personale 78.000,00 4.049,31 82.049,31 82.049,31 82.049,31 82.049,31

11 002 0002 Inail dipendenti 500,00 -285,86 214,14 214,14 214,14 214,14

11 002 0004 Trattamento fine rapporto 4.000,00 -609,06 3.390,94 2.624,93 2.624,93 -766,01 3.390,94 -3.390,94

11 002 0005 Corsi per il personale dipendente 1.700,00 -1.016,19 683,81 683,81 683,81 683,81

11 002 0006 Indennita - Rimborsi pasto dipendenti 2.000,00 -243,42 1.756,58 1.756,58 1.756,58 1.756,58

11 002 0007 Oneri CPDEL carico Collegio 14.000,00 -1.428,18 12.571,82 10.436,72 2.135,10 12.571,82 12.571,82 -208,73

11 002 0008 Compensi incentivanti la produttivita 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

11 002 0009 Oneri rivalutazione TFR 60,00 -27,17 32,83 32,83 32,83 32,83

11 002 0010 Oneriex enpdep 100,00 -51,68 48,32 39,97 8,35 48,32 48,32 -0,83

11 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 104.360,00 387,75 104.747,75 99.213,36 4.768,38 103.981,74 -766,01 104.747,75 -3.600,50

SERVIZIO

11 003 0001 Acquisti libri,riviste,giornali... 2.500,00 -900,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

11 003 0002 Abbonamenti giornali e riviste 1.500,00 -466,50 1.033,50 1.033,50 1.033,50 1.033,50

11 003 0003 Acg.mat. consumo (canc.timbri etc.) 4.500,00 -481,40 4.018,60 3.526,23 473,63 3.999,86 -18,74 4.018,60 1.016,04

11 003 0005 Consulenze amministrative e fiscali 9.000,00 9.000,00 4.006,99 3.806,40 7.813,39 -1.186,61 9.000,00 -1.186,61

11 003 0006 Consulenze legali 12.000,00 12.000,00 5.709,60 5.709,60 11.419,20 -580,80 12.000,00 -6.290,40

11 003 USCITE PER ACQUISTO BENI 29.500,00 -1.847,90 27.652,10 15.876,32 9.989,63 25.865,95 -1.786,15 27.652,10 -6.460,97

CONSUMO-SERVIZI

11 004 0001 Spese affitto locali 31.000,00 -1.173,04 29.826,96 29.826,96 29.826,96 29.826,96

11 004 0002 Spese pulizia locali 7.000,00 1.776,07 8.776,07 8.776,07 8.776,07 8.776,07 749,83

11 004 0003 Spese telefoniche 7.000,00 -127,92 6.872,08 6.872,08 6.872,08 6.872,08 1.258,22

11 004 0004 Spese energia elettrica 6.000,00 -518,11 5.481,89 4.689,13 792,76 5.481,89 5.481,89 -191,24

11 004 0005 Spese postali e valori bollati 3.000,00 -633,99 2.366,01 2.366,01 2.366,01 2.366,01

11 004 0006 Spese manutenzione sede 3.500,00 1.916,49 5.416,49 5.416,49 5.416,49 5.416,49

11 004 0007 Spese manutenzione software 15.000,00 264,02 15.264,02 13.983,02 1.281,00 15.264,02 15.264,02 -1.281,00

11 004 0008 Spese riscaldamento/condizionamento 1.500,00 -535,68 964,32 815,48 148,84 964,32 964,32 -4,37

11 004 0009 Spese manutenzione impianti 1.200,00 3.067,73 4.267,73 3.932,18 335,55 4.267,73 4.267,73 -335,55

11 004 0010 Spese manutenzione macchine 7.000,00 1.460,37 8.460,37 8.057,75 402,62 8.460,37 8.460,37 998,43

11 004 0012 Premi di assicurazione 5.000,00 758,37 5.758,37 5.758,37 5.758,37 5.758,37

11 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 87.200,00 6.254,31 93.454,31 90.493,54 2.960,77 93.454,31 93.454,31 1.194,32

11 005 0001 Spese funzionamento commissioni-comitati 8.000,00 1.805,55 9.805,55 9.768,44 9.768,44 -37,11 9.805,55 5.265,24

11 005 0004 Spese org.part.cerimonie-convegni-corsi 10.000,00 5.773,13 15.773,13 15.773,13 15.773,13 15.773,13 2.662,60

11 005 0005 Spese di rappresentanza 5.000,00 5.000,00 4.724,50 4.724,50 -275,50 5.000,00 -155,50

11 005 0007 Corsi preparatori esame di stato 6.000,00 6.000,00 3.774,60 1.560,49 5.335,09 -664,91 6.000,00 -987,29

11 005 0011 Pubblicazione rivista Collegio 2.000,00 -2.000,00
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2014 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2014 al 31/12/2014
CODICE

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11

11
11
11
11

11
11
11

11
11

11

12
12
12
12
12
12

12

12

12

005
005
005
005
005
005

006
006
006
006

007
007
007

008
008
008
008

009
009
009

010
010

002
002
002
002
002
002

004

004

0012
0014
0015
0016
0017

0001
0002
0004

0001
0003

0001
0002
0004

0001
0007

0001

0001
0002
0003
0004
0005

0002

DESCRIZIONE

Compensi commissari esame abilitazione
Spese tutela professionale

Borse di studio

Spese promozione figura professionale
Corsi formazione professionale continua

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Contributo Consiglio Nazionale Geometri
Trasferimenti passivi a enti diversi
Contributo Comitato Groma d'Oro
TRASFERIMENTI PASSIVI

Commissioni e spese bancarie
Spese riscossione quote iscritti
ONERI FINANZIARI

Sovratasse e interessi passivi
Irap

Imposte-Tasse-Tributi vari
ONERI TRIBUTARI

Restituzioni e rimborsi diversi
Arrotondamenti passivi

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE
CORRENTI

Fondo di riserva

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI
TITOLO I - USCITE CORRENTI

Acquisto attrezzature

Acquisto macchine ufficio

Acquisto software applicativo computer
Acquisto mobili e arredi

Acquisto impianti

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

FONDO DI ACCANTONAMENTO PER
ATTIVITA' ISTITUZIONALI
CONCESSIONI DI CREDITI ED
ANTICIPAZIONI

TITOLO 11 - USCITE IN CONTO CAPITALE

INIZIALI
5.000,00
2.000,00
3.000,00
8.500,00

10.000,00

59.500,00

47.000,00
1.000,00

48.000,00

1.500,00
4.000,00
5.500,00

100,00
5.270,00
900,00
6.270,00

500,00
20,00
520,00

2.000,00
2.000,00

372.250,00

500,00
1.000,00
1.000,00

500,00

500,00
3.500,00

3.500,00

VARIAZIONI

3.911,00

-1.952,65
-4.532,44
3.004,59

-387,75

-387,75

12,83
-335,32
322,49

-2.000,00
-2.000,00

5.411,00

159,00

-159,00

DEFINITIVE
5.000,00
5.911,00
3.000,00
6.547,35
5.467,56

62.504,59

46.612,25
1.000,00

47.612,25

1.500,00
4.000,00
5.500,00

112,83
4.934,68
1.222,49
6.270,00

500,00
20,00
520,00

377.661,00

500,00
1.159,00
1.000,00

341,00

500,00
3.500,00

3.500,00

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

PREVISIONI SOMME IMPEGNATE

PAGATE
1.268,80

3.000,00
3.803,36
4.281,70
46.394,53

31.556,00
828,96

32.384,96

1.146,96
3.563,66
4.710,62

110,83
4.014,77
1.222,49
5.348,09

32,44
4,38
36,82

318.880,99

1.159,00
683,20

1.842,20

1.842,20

DA PAGARE

2.562,00
5.411,00

9.533,49

13.284,00

13.284,00

131,76
38,16
169,92

762,57

762,57

44.006,36

Differenze

TOTALE  sulle previsioni
3.830,80 -1.169,20
5.411,00 -500,00

3.000,00
3.803,36 -2.743,99
4.281,70 -1.185,86
55.928,02 -6.576,57
44.840,00 -1.772,25
828,96 -171,04
45.668,96 -1.943,29
1.278,72 -221,28
3.601,82 -398,18
4.880,54 -619,46
110,83 -2,00
4.777,34 -157,34

1.222,49
6.110,66 -159,34
32,44 -467,56
4,38 -15,62
36,82 -483,18
362.887,35 -14.773,65
-500,00

1.159,00
683,20 -316,80
-341,00
-500,00
1.842,20 -1.657,80
1.842,20 -1.657,80

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI
5.000,00
5.911,00
3.000,00
6.547,35
5.467,56

62.504,59

46.612,25
1.000,00

47.612,25

1.500,00
4.000,00
5.500,00

112,83
4.934,68
1.222,49
6.270,00

500,00
20,00
520,00

377.661,00

500,00
1.159,00
1.000,00

341,00

500,00
3.500,00

3.500,00

DIFFERENZE
-3.731,20
-5.911,00

3.000,00
-2.743,99
-1.185,86
-3.787,00

30.183,75

-171,04
12.052,69
42.065,40

-257,88
-436,34
-694,22

-2,00
-231,95
371,60
137,65

-467,56
-15,62
-483,18

29.752,17

-500,00

-316,80
-341,00
-500,00
-1.657,80
25.000,00

25.000,00

23.342,20
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2014 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2014 al 31/12/2014
CODICE

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0011
0012

DESCRIZIONE

Erario c/redditi lavoro dipendente
Inps c/contributi

Erario c/redditi lavoro autonomo
Erario c/irap

Addizionale comunale

Enpdep c/contributi

Inpdap c/contributi

Addizionale Regionale

Rimborso somme pagate per conto terzi
Trattenute sindacali

CONTRIBUTI SISMA EMILIA 2012

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO
TITOLO 11l - PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE

Avanzo di amministrazione dell'esercizio

TOTALE GENERALE

INIZIALI

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
200,00

55.800,00

55.800,00

431.550,00

431.550,00

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE
SOMME IMPEGNATE
DA PAGARE

PREVISIONI
VARIAZIONI

21,91
5.000,00
5.021,91

5.021,91

10.432,91

DEFINITIVE

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
221,91
5.000,00
60.821,91

60.821,91

441.982,91

441.982,91

PAGATE

7.101,19

9.697,64

224,71
10,92
3.894,85
671,98
9.830,36
187,77

31.619,42

31.619,42

352.342,61

2.155,14

4.473,84

2,42
825,34

132,19
34,14
5.000,00
12.623,07

12.623,07

56.629,43

TOTALE

9.256,33

14.171,48

224,71
13,34
4.720,19
671,98
9.962,55
221,91
5.000,00
44.242,49

44.242,49

408.972,04

3.657,48

412.629,52

Differenze
sulle previsioni

-71.743,67
-2.500,00
-2.328,52
-100,00
-175,29
-86,66
-779,81
-328,02
-2.537,45

-16.579,42

-16.579,42

-33.010,87

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

17.000,00
2.500,00
16.500,00
100,00
400,00
100,00
5.500,00
1.000,00
12.500,00
221,91
5.000,00
60.821,91

60.821,91

441.982,91

441.982,91

DIFFERENZE

-8.238,69
-2.500,00
-2.670,09
-100,00
-175,29
-87,70
-859,70
-328,02
-2.669,64

-2.865,00
-20.494,13

-20.494,13

32.600,24

Pagina 5 di 5



